様式第3号(その1)(第6条関係)

令和〇年△月×日

一般廃棄物処理業許可申請書

  松前町長 〇○ ○〇 様

         住 所 愛媛県伊予郡松前町大字筒井６３１番地

           申請者     □□□株式会社

氏 名    代表取締役 松前 太郎

                 生年月日   平成〇年△月×日生

    所在地 愛媛県伊予郡松前町大字筒井６３１番地

営業所

名 称  □□□ 株式会社

  一般廃棄物処理業を許可してくださるよう、関係書類を添えて申請します。

〔添付書類〕

 1 一般廃棄物処理器材表(清掃車・し尿車)                  2部

 2 従業員名簿                               1部

 3 車庫の所在地及び付近略図                        1部

 4 積替え又は保管の許可を受けようとする者にあっては、積替え又は保管の場所

の所在地及び付近略図                          1部

 5 誓約書                                 1部

 6 上記のほか町長が提出を求めたもの